
Ev Güvenliği ve Akıllı Çözümler

Keşfedin, ev ve iş yeriniz için en ileri güvenlik çözümlerini
sunan sistemlerimizle yaşam alanlarınızı koruyun.

Evinizi ve İşinizi
Güvence Altına

Alın

Güvenlik Alarmlarının Önemi

Güvenlik alarmları, ev ve iş yerlerinde güvenlik hissi
sağlar. Bu sistemler, hırsızlık ve izinsiz girişleri
önleyerek, sahiplerine huzur verir. İş yerleri ve evler
için tasarlanmış modern alarm sistemleri, gelişmiş
teknoloji ile donatılmıştır.
Alarm sistemleri, acil durumlarda hızlı müdahale
sağlayarak, olayların büyümesini önler. Bu sayede,
güvenlik açıkları minimize edilir ve ailelerin veya
çalışanların güvenliği artar. Huzurlu bir yaşam için
güvenlik alarmları vazgeçilmezdir.

Güvenlik ve Huzur Sağlamak

Farklı güvenlik alarmı türlerini
keşfedin

Güvenlik alarm sistemlerinin çeşitleri

Güvenlik alarm sistemleri, farklı ihtiyaçlara göre
çeşitlilik gösterir. Kablolu ve kablosuz sistemler,
evde ya da iş yerinde güvenliği artırmak için tercih
edilen seçeneklerdir. Ayrıca, hareket sensörleri ve
duman dedektörleri gibi ek özellikler, kullanıcıların
güvenliğini daha da sağlamlaştırır.
Her bir alarm modeli, belirli bir alan için optimize
edilmiştir. Ev sahipleri, iş yeri sahipleri ve kiracılar,
ihtiyaçlarına uygun alarm sistemlerini seçerek
huzur bulabilirler. Bu sistemler, olası tehlikelere
karşı proaktif bir koruma sunar.

Mobil uygulamalar sayesinde anlık takip edebilme olanağı

Canlı kamera görüntülerini izleyebilir,
Geçmiş kayıtları geriye dönük olarak görüntüleyebilir,
Hareket algılama bildirimleri alabilir,
Kamera ayarlarını uzaktan yönetebilir.

Sistemin cep telefonundan izlenebilmesi için temel
gereksinimler şunlardır:
İnternet bağlantısına sahip bir modem veya router,
Uzaktan erişim destekli DVR/NVR ya da IP kamera,
Üretici firmanın mobil uygulaması veya uyumlu bir izleme
yazılımı,
Güvenli bağlantı için kullanıcı adı ve şifre tanımlaması.
Bulut (cloud) teknolojisi veya P2P bağlantı özelliği sayesinde
karmaşık ağ ayarlarına gerek kalmadan kolay kurulum
sağlanabilmektedir. Ayrıca iki aşamalı doğrulama ve şifreleme
gibi güvenlik önlemleri ile sistem güvenliği artırılmaktadır.
 7/24 kontrol ve güvenlik imkânı sunarak kullanıcıya esneklik,
anlık müdahale ve huzur sağlamaktadır.


